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TOTAL COMUNE

Cod Denumire indicator

A B

Trim I Trim.III Trim.IV

3 4 5 6

Data :   11/12/2019

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2019

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale 2019

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi trimestriale 2019

Program

2013

Trim.II

1=3+4+5+6

872.95922.80669.303,273.25000102 808.20TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL

850.85922.80669.303,249.15000202 806.20I. VENITURI CURENTE

787.38730.67639.003,058.05000302 901.00A. VENITURI FISCALE

376.38304.37205.001,090.75

000402

205.00

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL

376.38304.37205.001,090.75

030002

205.00

A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice

3.001.005.000302 1.00IMPOZIT PE VENIT

3.001.005.00

030218

1.00

 Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal

373.38304.37204.001,085.75

0402

204.00

COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE

VENIT

112.7594.7594.75397.00

040201

94.75

 Cote defalcate din impozitul pe

 venit

160.25109.25109.25488.00

040204

109.25

 Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale

100.38100.37200.75

040205  Sume repartizate din Fondul la dispozitia

 Comnsiliului Judetean

94.0080.3090.00484.30070002 220.00A3 Impozite si taxe pe proprietate

94.0080.3090.00484.300702 220.00IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE

27.0021.0021.00100.00070201 31.00 Impozit si taxa pe cladiri

67.0059.3069.00384.30070202 189.00 Impozit si taxa pe teren
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Cod Denumire indicator

A B

Trim I Trim.III Trim.IV

3 4 5 6

Data :   11/12/2019

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2019

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale 2019

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi trimestriale 2019

Program

2013

Trim.II

1=3+4+5+6

317.00346.00344.001,483.00100002 476.00A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii

287.00325.00325.001,345.001102 408.00SUME DEFALCATE DIN TVA

16.0018.0018.00153.00

110202

101.00

 Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti

271.00307.00307.001,192.00

110206

307.00

 Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale

30.0021.0019.00138.00

1602

68.00

TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,AUTORIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE DESFASURAREA

DE ACTIVITATI

25.0016.0016.00123.00160202 66.00 Impozit pe  mijloacele de transport

5.005.003.0015.00

160203

2.00

 Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare

63.47192.1330.30191.10290002 -94.80C. Venituri nefiscale

-3.6010.0013.0031.40300002 12.00C1. Venituri din proprietate

-3.6010.0013.0031.403002 12.00VENITURI DIN PROPRIETATE

-3.6010.0013.0031.40300205 12.00 Venituri din concesiuni si inchirieri

-3.6010.0013.0031.40

30020530

12.00

  Alte venituri din concesiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice

67.07182.1317.30159.70330002 -106.80C2. Vanzari de bunuri si servicii
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Cod Denumire indicator

A B

Trim I Trim.III Trim.IV

3 4 5 6

Data :   11/12/2019

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2019

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale 2019

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi trimestriale 2019

Program

2013

Trim.II

1=3+4+5+6

5.005.0010.0045.00

3302

25.00

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE

ACTIVITATI

5.005.0010.0045.00330208 25.00 Venituri din prestari de servicii

127.7015.00157.703502 15.00AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI

127.7015.00157.70

350201

15.00

 Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale

127.7015.00157.70

35020102

15.00

  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate

-65.6322.1327.3010.003602 26.20DIVERSE VENITURI

-65.6322.1327.3010.00360250 26.20 Alte venituri

155.00-35.00-53.00

3702

-173.00

TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE

155.00-35.00-53.00

370203

-173.00

 Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local

22.1024.10

420002

2.00

Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice

8.0010.004202 2.00SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT

8.0010.00

420234

2.00

 Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei cu lemne,

 carbuni, combustibil petrolieri

14.1014.104302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
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Cod Denumire indicator

A B

Trim I Trim.III Trim.IV

3 4 5 6

Data :   11/12/2019

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2019

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale 2019

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi trimestriale 2019

Program

2013

Trim.II

1=3+4+5+6

14.1014.10

430234  Sume alocate din bugetul ANCPI pentru

 finantarea lucrarilor de inregistrare

 sistematica din cadrul Programului

 national de cadastru si carte funciara

563.85442.80379.301,957.154990 571.20VENITURI  PROPRII

872.95922.80669.303,273.255002 808.20TOTAL CHELTUIELI

872.95808.20        01 922.80669.303,273.25CHELTUIELI CURENTE

280.20263.70        10 279.80280.301,104.00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

274.60257.60        1001 273.60274.601,080.40Cheltuieli salariale in bani

249.60242.60        100101 248.60249.60990.40 Salarii de baza

25.0015.00

        100112

25.0025.0090.00

 Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii

5.606.10        1003 6.205.7023.60Contributii

503.50468.50        20 556.00297.001,825.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

349.08345.00        2001 361.50268.201,323.78Bunuri si servicii

5.005.00        200101 4.005.0019.00 Furnituri de birou

2.003.00        200102 1.002.208.20 Materiale pentru curatenie

25.3876.00        200103 18.0026.00145.38 Incalzit, iluminat si forta motrica

3.804.50        200104 6.504.0018.80 Apa, canal si salubritate

2.303.00        200105 1.007.0013.30 Carburanti si lubrifianti

1.501.00        200106 -2.001.502.00 Piese de schimb

5.5010.00

        200108

10.0010.0035.50

 Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet
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Cod Denumire indicator

A B

Trim I Trim.III Trim.IV

3 4 5 6

Data :   11/12/2019

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2019

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale 2019

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi trimestriale 2019

Program

2013

Trim.II

1=3+4+5+6

303.60242.50

        200130

323.00212.501,081.60

 Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare

143.90109.50        2002 179.5010.50443.40Reparatii curente

2.002.00        2005 3.003.0010.00Bunuri de natura obiectelor de inventar

2.002.00        200530 3.003.0010.00 Alte obiecte de inventar

9.1410.00        2006 11.0011.0041.14Deplasari, detasari, transferari

9.1410.00        200601 11.0011.0041.14 Deplasari interne, detasari, transferari

-1.62        2013 2.300.68Pregatire profesionala

1.002.00        2014 1.002.006.00Protectia muncii

64.0051.00        57 62.0067.00244.00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

64.0051.00        5702 62.0067.00244.00Ajutoare sociale

69.0046.00        570201 61.0066.00242.00 Ajutoare sociale in numerar

-5.005.00

        570203

1.001.002.00

  Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita

25.2525.00        59 25.0025.00100.25TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

25.2525.00        5911 25.0025.00100.25Asociatii si fundatii

273.00271.00274.001,067.005102 249.00AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

273.00249.00        01 271.00274.001,067.00CHELTUIELI CURENTE

202.00185.00        10 201.00202.00790.00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

198.00181.00        1001 197.00198.00774.00Cheltuieli salariale in bani

173.00166.00        100101 172.00173.00684.00 Salarii de baza

25.0015.00

        100112

25.0025.0090.00

 Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii
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Cod Denumire indicator

A B

Trim I Trim.III Trim.IV

3 4 5 6

Data :   11/12/2019

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2019

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale 2019

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi trimestriale 2019

Program

2013

Trim.II

1=3+4+5+6

4.004.00        1003 4.004.0016.00Contributii

71.0064.00        20 70.0072.00277.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

63.0055.00        2001 61.0062.00241.00Bunuri si servicii

4.004.00        200101 4.004.0016.00 Furnituri de birou

1.002.00        200102 1.001.005.00 Materiale pentru curatenie

2.003.00        200103 3.003.0011.00 Incalzit, iluminat si forta motrica

3.003.00        200104 6.003.0015.00 Apa, canal si salubritate

1.002.00        200105 1.002.006.00 Carburanti si lubrifianti

1.00        200106 -2.001.00 Piese de schimb

6.008.00

        200108

8.008.0030.00

 Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet

46.0032.00

        200130

40.0040.00158.00

 Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare

5.005.00        2002 5.005.0020.00Reparatii curente

2.002.00        2005 3.003.0010.00Bunuri de natura obiectelor de inventar

2.002.00        200530 3.003.0010.00 Alte obiecte de inventar

1.002.00        2014 1.002.006.00Protectia muncii

1.006102 1.00ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

1.00        01 1.00CHELTUIELI CURENTE

1.00        20 1.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

1.00        2001 1.00Bunuri si servicii

1.00

        200130

1.00

 Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare
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Cod Denumire indicator

A B

Trim I Trim.III Trim.IV

3 4 5 6

Data :   11/12/2019

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2019

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale 2019

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi trimestriale 2019

Program

2013

Trim.II

1=3+4+5+6

98.75105.00110.50498.256502 184.00INVATAMANT

98.75184.00        01 105.00110.50498.25CHELTUIELI CURENTE

77.50154.00        20 79.0079.50390.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

69.98144.00        2001 68.0066.20348.18Bunuri si servicii

1.001.00        200101 1.003.00 Furnituri de birou

1.001.00        200102 1.203.20 Materiale pentru curatenie

10.8850.50        200103 2.501.5065.38 Incalzit, iluminat si forta motrica

0.801.50        200104 0.501.003.80 Apa, canal si salubritate

1.301.00        200105 5.007.30 Carburanti si lubrifianti

1.50        200106 0.502.00 Piese de schimb

-0.502.00

        200108

2.002.005.50

 Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet

54.0087.00

        200130

63.0054.00258.00

 Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare

9.1410.00        2006 11.0011.0041.14Deplasari, detasari, transferari

9.1410.00        200601 11.0011.0041.14 Deplasari interne, detasari, transferari

-1.62        2013 2.300.68Pregatire profesionala

-4.005.00        57 1.006.008.00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

-4.005.00        5702 1.006.008.00Ajutoare sociale

1.00        570201 5.006.00 Ajutoare sociale in numerar

-5.005.00

        570203

1.001.002.00

  Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita

25.2525.00        59 25.0025.00100.25TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
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Cod Denumire indicator

A B

Trim I Trim.III Trim.IV

3 4 5 6

Data :   11/12/2019

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2019

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale 2019

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi trimestriale 2019

Program

2013

Trim.II

1=3+4+5+6

25.2525.00        5911 25.0025.00100.25Asociatii si fundatii

4.003.004.0014.006602 3.00SANATATE

4.003.00        01 3.004.0014.00CHELTUIELI CURENTE

4.003.00        20 3.004.0014.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

1.001.00        2001 1.001.004.00Bunuri si servicii

0.500.50        200103 0.500.502.00 Incalzit, iluminat si forta motrica

0.500.50

        200130

0.500.502.00

 Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare

3.002.00        2002 2.003.0010.00Reparatii curente

77.7077.8026.70210.006702 27.80CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

77.7027.80        01 77.8026.70210.00CHELTUIELI CURENTE

18.2018.30        10 18.3018.2073.00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

17.8017.80        1001 17.8017.8071.20Cheltuieli salariale in bani

17.8017.80        100101 17.8017.8071.20 Salarii de baza

0.400.50        1003 0.500.401.80Contributii

59.509.50        20 59.508.50137.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

7.007.00        2001 7.006.0027.00Bunuri si servicii

2.002.00        200103 2.001.007.00 Incalzit, iluminat si forta motrica

5.005.00

        200130

5.005.0020.00

 Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare

52.502.50        2002 52.502.50110.00Reparatii curente

124.00117.50117.10461.006802 102.40ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

124.00102.40        01 117.50117.10461.00CHELTUIELI CURENTE
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Cod Denumire indicator

A B

Trim I Trim.III Trim.IV

3 4 5 6

Data :   11/12/2019

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2019

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale 2019

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi trimestriale 2019

Program

2013

Trim.II

1=3+4+5+6

51.0051.40        10 51.5051.10205.00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

50.0050.00        1001 50.0050.00200.00Cheltuieli salariale in bani

50.0050.00        100101 50.0050.00200.00 Salarii de baza

1.001.40        1003 1.501.105.00Contributii

5.005.00        20 5.005.0020.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

5.005.00        2001 5.005.0020.00Bunuri si servicii

5.005.00

        200130

5.005.0020.00

 Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare

68.0046.00        57 61.0061.00236.00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

68.0046.00        5702 61.0061.00236.00Ajutoare sociale

68.0046.00        570201 61.0061.00236.00 Ajutoare sociale in numerar

134.50194.00132.00591.507002 131.00LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

134.50131.00        01 194.00132.00591.50CHELTUIELI CURENTE

9.009.00        10 9.009.0036.00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

8.808.80        1001 8.808.8035.20Cheltuieli salariale in bani

8.808.80        100101 8.808.8035.20 Salarii de baza

0.200.20        1003 0.200.200.80Contributii

125.50122.00        20 185.00123.00555.50TITLUL II BUNURI SI SERVICII

42.10122.00        2001 65.00123.00352.10Bunuri si servicii

10.0020.00        200103 10.0020.0060.00 Incalzit, iluminat si forta motrica

32.10102.00

        200130

55.00103.00292.10

 Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare

83.40        2002 120.00203.40Reparatii curente
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Cod Denumire indicator

A B

Trim I Trim.III Trim.IV

3 4 5 6

Data :   11/12/2019

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2019

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale 2019

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi trimestriale 2019

Program

2013

Trim.II

1=3+4+5+6

4.504.507402 PROTECTIA MEDIULUI

        01 4.504.50CHELTUIELI CURENTE

        20 4.504.50TITLUL II BUNURI SI SERVICII

        2001 4.504.50Bunuri si servicii

        200130

4.504.50

 Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare

161.00150.005.00426.008402 110.00TRANSPORTURI

161.00110.00        01 150.005.00426.00CHELTUIELI CURENTE

161.00110.00        20 150.005.00426.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

161.0010.00        2001 150.005.00326.00Bunuri si servicii

161.0010.00

        200130

150.005.00326.00

 Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare

100.00        2002 100.00Reparatii curente

PRIMAR,

VAJNA  ANTON-ARPAD

Intocmit,

SIPOS EVA


